
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00742808- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La necesidad de cubrir las funciones de la Subcoordinación del Area de Formación Docente y
Producción Educativa de la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que por RD-2021-1506-E-UNC-DEC#FCE se designó al Mgtr. Adrián Maximiliano Moneta Pizarro
como Coordinador General de la referida Area;
Que de acuerdo a lo dispuesto por la Ordenanza HCD N° 542, corresponde designar dos
subcoordinadores que tendrán a su cargo funciones que el Coordinador General les asigne, de
acuerdo al plan de trabajo;
Que la suscripta propone a la Mgtr. Gabriela Sabulsky como Subcoordinadora del Ciclo Profesional,
quien reúne los antecedentes y la formación académica requerida para desempeñar las funciones;
Por ello, y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 5° de la mencionada Ordenanza;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar a la Mgtr. Gabriela Sabulsky (Legajo Nº 30.832) como Subcoordinadora del
Ciclo Profesional de Area de Formación Docente y Producción Educativa de esta Facultad, desde
el 1º de dicembre de 2021.

Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.


	fecha: Viernes 10 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1530-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-09T20:18:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T08:45:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T08:53:47-0300
	GDE UNC




